
За правно лице 
 

НАПОМЕНА: БАРАЊЕТО ДА СЕ ПОТПОЛНУВА СО ПЕЧАТНИ БУКВИ И  СО  
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН ПЕЧАТ НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ. 

 
 
  ДО 
ОСНОВЕН СУД КАВАДАРЦИ 
 

 

Б А Р А Њ Е  
 за издавање потврда од Казнена Евиденција 

 
  Барам насловот да ми издаде потврда дека против правното лице: 
 
____________________________________________________________________ 
 
со седиште на ул. __________________________________ бр. _________________ 
 
од _____________________________ НЕ евидентираат изречени кривични  
 
правосилни осудителни пресуди. 
 
Жиро сметка: ________________________________ 
 
Депонент: ___________________________________ 
 
Даночен број: ________________________________ 
 
ЕМБС: ______________________________________ 

 
   
  Бараната потврда ми е потребна за _______________________________ 
 
___________________________________________________________________. 
 
 
 
_____________ 20     г.                                                                    Подносител: 
 
                                                         (печат)                         _____________________ 
 
 
 
  Проверил:                                                       Примил (име и презиме) 
                                                                                       и датум на подигање: 


